КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2025 г. Бородино № 125

О проведении аукциона в электронной форме по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 04.12.2008 N 7-2542 (ред. от 16.12.2014) "О регулировании
земельных отношений в Красноярском крае", на основании Устава города
Бородино, Положения об Отделе по управлению муниципальным имуществом
города Бородино

1. Провести 8 июня 2025 года в 14 ч. 00 мин. аукцион в электронной форме,
открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка согласно приложению №1
"Перечень земельных участков" к настоящему распоряжению.

2. Разместить извещение о проведении аукциона в сети «Интернет» на
сайте (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте Администрации города Бородино
Красноярского края (www. borodino24.gosuslugi.ru).

3. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению №2 «Состав
комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом
города Бородино Красноярского края Т.В. Ермакова

Козлова
32923

http://www.torgi.gov.ru

Приложение №1
к Распоряжению «О проведении
аукциона по продаже права
на заключение договора аренды
земельного участка» от
04.06.2025 года № 125

Перечень земельных участков

С

O I

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
и м

ес
то

по
ло

же
ни

е

зе
м

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Н
ач

ал
ьн

ы
й

ра
зм

ер
еж

ег
од

но
й

ар
ен

дн
ой

пл
ат

ы
,

ру
бл

ей
 в

го
д

С
ум

м
а

за
да

тк
а

на
 у

ча
ст

ие
 в

ау

кц
ио

не
 (

20
%

),
ру

бл
ей

Ш
аг

 а
ук

ци
он

а
(3

%
),

ру
бл

ей

Ра
зр

еш
ен

но
е

ис
по

ль
зо

ва
ни

е
(н

аз
на

че
ни

е)

С
ро

к
до

го
во

ра

ар
ен

ды

1 Земельный участок,
государственная
собственность на который не
разграничена, категория
земель «Земли населенных
пунктов», кадастровый
номером 24:45:0115001:326,
местоположение: Российская
Федерация, Красноярский
край, городской округ город
Бородино, город Бородино,
улица Ленина, земельный
участок 35г

512 62287,54 12457,51 1868,63 предприни
мательство

(код 4.0)

5
лет

2 Земельный участок,
государственная
собственность на который не
разграничена, категория
земель «Земли населенных
пунктов», кадастровый
номером 24:45:0105001:179,
местоположение: Российская
Федерация, Красноярский
край, г. Бородино, пер.
Светлый, 1

1200 2529,18 505,84 75,88 для
строительс

тва
индивидуа

льного
жилого
дома

20
лет

Приложение №2
к Распоряжению «О проведении
аукциона по продаже
права на заключение договоров
аренды земельных участков»
от 04.06.2025 года №125

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению открытого аукциона

по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка

Председатель комиссии:

1. Ермакова Т.В. Начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом г. Бородино;

Секретарь комиссии:

2. Козлова Л.В. Ведущий специалист по земельным отношениям
Отдела по управлению муниципальным
имуществом г. Бородино;

Члены комиссии:

3. Прилука М.А. Главный специалист по вопросам в области
архитектуры и градостроительства
администрации города Бородино;

4. Шафеева А.В.

5. Ермолаева Е.А.

Ведущий специалист -  юрист Отдела правового,
кадрового обеспечения и охраны труда
администрации города Бородино

Ведущий специалист по имущественным
отношениям Отдела по управлению
муниципальным имуществом г. Бородино